
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/278/2013 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 13.152 zł  

Dział Rozdział Treść Kwota  

w zł 

801  Oświata i wychowanie 10.520,- 

 80120 Licea ogólnokształcące  550,- 

  Wpływy z różnych opłat  400,- 

  Pozostałe odsetki  150,- 

 80130 Szkoły zawodowe  5.730,- 

  Wpływy z usług  4.730,- 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1.000,- 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr  4.000,- 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

4.000,- 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  240,- 

  Pozostałe odsetki  240,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2.632,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne  2.632,- 

  Wpływy z usług  2.632,- 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.453 zł  

Dział Rozdział Treść Kwota  

w zł. 

750  Administracja publiczna 6.300,- 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  6.300,-  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

6.300,-  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2874



801  Oświata i wychowanie 9.550,- 

 80120 Licea ogólnokształcące  8.450,-  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

4.050,-  

  Wpływy z usług  2.500,-  

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych  

źródeł  

1.900,- 

 80130 Szkoły zawodowe  210,- 

  Wpływy z różnych opłat  183,- 

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

27,- 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  890,- 

  Wpływy z usług  890,- 

852  Pomoc społeczna 38.215,- 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  16.800,- 

  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin i związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

16.800,- 

 85204 Rodziny zastępcze  21.415,- 

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

17.000,- 

  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin i związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

4.415,- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.000,- 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  3.000,- 

  Wpływy z różnych dochodów  3.000,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8.388,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne  8.388,- 

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

8.388,- 

§ 3. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.162 zł  

Dział Rozdział Treść Kwota  

w zł 

801  Oświata i wychowanie 1.162,- 

 80130 Szkoły zawodowe  1.162,- 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  162,- 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich  

1.000,- 

§ 4. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 102.372 zł.  

Dział Rozdział Treść Kwota  

w zł 

757  Obsługa długu publicznego 48.478,- 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  48.478,- 

  wydatki bieżące, w tym na:  

obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  

48.478,-  

48.478,-  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2874



801  Oświata i wychowanie 3.350,- 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr  3.350,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

3.350,-  

3.350,-  

3.350,-  

852  Pomoc społeczna 47.224,- 

 85201 Placówki opiekuńczo -wychowawcze  16.000,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

16.000,-  

16.000,-  

 85202 Domy pomocy społecznej  20.050,- 

  wydatki bieżące , w tym :  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

20.050,-  

20.050,-  

20.050,-  

 85204 Rodziny zastępcze  7.000,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

7.000,-  

7.000,-  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.000,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2.000,-  

2.000,-  

2.000,-  

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzy-

sowej  

2.174,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2.174,-  

2.174,-  

2.174,-  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.320,- 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  3.320,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące  

3.320,-  

3.320,-  

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 135.785 zł  

Dział Rozdział Treść Kwota  

w zł. 

801  Oświata i wychowanie 85.458,- 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  10.778,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

10.778,-  

10.778,-  

10.778,-  

 80111 Gimnazja specjalne  5.184,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

5.184,-  

5.184,-  

5.184,-  

 80120 Licea ogólnokształcące  25.200,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

25.200,-  

25.200,-  

23.300,-  

1.900,- 

 80130 Szkoły zawodowe  43.000,- 

  wydatki bieżące , w tym :  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

43.000,-  

43.000,-  

43.000,-  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2874



 80134 Szkoły zawodowe specjalne  1.296,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1.296,-  

1.296,-  

1.296,-  

852  Pomoc społeczna 23.215,- 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  23.215,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

23.215,-  

23.215,-  

6.865,-  

16.350,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 27.112,- 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  20.214,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

20.214,-  

20.214,-  

20.214,-  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  5.500,- 

  wydatki bieżące , w tym :  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

5.500,-  

5.500,-  

5.500,-  

 85410 Internaty i bursy szkolne  1.398,- 

  wydatki bieżące , w tym : wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

1.398,-  

1.398,-  

1.398,-  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.050 zł  

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

852  Pomoc społeczna 20.050,- 

 85202 Domy pomocy społecznej  20.050,- 

  wydatki majątkowe, w tym :  

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:  

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

20.050,-  

20.050,-  

20.050,-  

 

§ 7. Uchyla się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/266/2013 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia  

27 listopada 2013 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2013 rok, w miejsce ww. załącznika 

wprowadza się załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu.  

§ 8. Uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/250/2013 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia  

3 września 2013 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2013 rok, w miejsce ww. załącznika 

wprowadza się załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu.  

§ 9. Uchyla się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/250/2013 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia  

3 września 2013 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2013 rok, w miejsce ww. załącznika 

wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu.  

§ 10. Uchyla się załącznik do Uchwały Nr CXLII/364/2013 Zarządu Powiatu w Głubczycach z dnia  

2 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu głubczyckiego na 2013 rok, w miejsce ww. załącznika 

wprowadza się załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, w nowym brzmieniu.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 12. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Staro-

stwa Powiatowego w Głubczycach.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2874



§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Stanisław Krzaczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2874



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/278/2013  

Rady Powiatu w Głubczycach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCHNA 2013 ROK  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2874



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2874



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2874



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/278/2013  

Rady Powiatu w Głubczycach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

REALIZUJĄCYCH ZADANIA POWIATU NA MOCY POROZUMIEŃ LUB UMÓW NA 2013 ROK  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2874



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/278/2013  

Rady Powiatu w Głubczycach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z RELIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTO-

RIALNEGONA 2013 ROK  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2874



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2874



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXIX/278/2013  

Rady Powiatu w Głubczycach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2013 ROK  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2874


		2013-12-27T14:50:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




